

Bingo Mocny Peeling błotny Do Twarzy 100 G



cena: 17,55 PLN

Opis słownikowy

Producent BINGO SPA

Opis produktu

Bingospa Mocny peeling błotny do twarzy kwas glikolowy i mlekowy, kwasy owocowe 100 g Mocny peeling błotny do twarzy - kwas glikolowy i mlekowy, kwasy owocowe BINGOSPA Mocny peeling błotny BINGOSPA z kwasem glikolowym i mlekowym oraz kwasami owocowymi AHA usuwa z twarzy martwy naskórek. Zawiera 10% naturalnego błota z Morza Martwego, 5% mielonych pestek moreli, mielonych łupin orzechów włoskich i słodkich migdałów, kwas glikolowy, kwas mlekowy i pięćdziesięcioprocentowe kwasy owocowe

Młoda, zdrowa skóra regeneruje się w cyklach 28-dniowych. Im więcej lat, tym odnowa skóry przebiega wolniej (po 30. roku życia może trwać nawet 40 dni). Martwe komórki nawarstwiają się, skóra staje się szorstka, szara, zmarszczki są bardziej widoczne. Złuszczając skórę za pomocą mocnego peelingu BINGOSPA, intensywnie się ją oczyszcza i pomaga w szybszej regeneracji

W przypadku cery tłustej i mieszanej błoto z Morza Martwego oczyszcza zatkane pory skóry (poprzez absorpcję nieczystości z porów) oraz powoduje istotne zwężenie porów skóry, zmniejszając wydzielanie sebum

Kwasy owocowe AHA Optymalnie to efektywna kompozycja kwasów glikolowego, mlekowego i kwasów AHA rozpuszczając martwy naskórek, zwiększa poziom nawilżenia skóry, zmniejsza przebarwienia, stymuluje syntezę kolagenu, skutkiem czego poprawia się elastyczności, gładkość oraz wygląd zewnętrznej warstwy skóry

Po starannie wykonanym peelingu BINGOSPA skóra jest oczyszczona i wygładzona, bardziej podatna na działanie aktywnych substancji zawartych w innych preparatach kosmetycznych BINGOSPA. Masując skórę, poprawia się krążenie, co zwiększa dostarczanie tlenu i składników odżywczych. Peeling najlepiej wykonywać przy cerze tłustej i normalnej 2 razy w tygodniu, przy cerze suchej i wrażliwej raz

Nie zawiera barwników i kompozycji zapachowych

Sposób użycia

opuszkami palców rozprowadzić peeling na twarzy i szyi, omijając okolice oczu. Delikatnymi, kolistymi ruchami masować skórę,

następnie spłukać wodą. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników

Uwaga! W czasie stosowania preparatów zawierających kwasy AHA, kwas glikolowy, kwas mlekowy należy bezwzględnie unikać ekspozycji skóry na promieniowanie UV - opalanie, solarium

Waga 100g + 20g gratis

Kategoria produktu:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Przedsiębiorstwo Prywatne IMPEX P.Grabowski, M.Szapkowski s.c.
ul. Inżynierska 9B,
26-600 Radom